โครงการจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารที่ทำการตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดปราจีนบุรี 
และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
นางสาวจินดาพร กล่ำสวัสดิ์  อยู่บ้านเลขที่ 46/1 หมู่ที่ 4 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัด
ปราจีนบุรี 25000 โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 108,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)  
ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  27  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจโท       
                                                                 ( ปวชิ  อุราสาย )